高雄市大高雄不動產開發商業同業公會 (函 )

地址：高市苓雅區四維三路 6號13樓A1

電話：(07)335-0680 (代表號)

傳真：(07)335-0683

受文者：各會員公司

發文日期：中華民國 109年 12月 1日

發文字號：高市大動開盛字第 109193號

速    別：最速件

主旨：本會謹訂於109年12月18日(星期五)下午1時30分～5時，假

高雄市政府社會局婦幼青少年活動中心1樓視聽教室(原演

藝廳) (高雄市鳳山區光復路二段120號)，舉辦「 房地合一

所得稅的影響與修法建議」專題講座，力邀台灣法學基金會

謝董事長哲勝兼程南下解析「房地合一所得稅對不動產市場

造成的影響」，敬請 踴躍報名參加，並請查照。

說明：

一、「房地合一所得稅」的實施，最令本業有感的就是「稅負的

確太重了」，爰，主張廢除亦或稅率減半之建議聲四起，但

有無建議空間、如何建議…等等，正是舉辦本次專題講座之

主要訴求。

二、「房地合一所得稅的影響與修法建議」專題講座」相關事宜

如次：

(一)舉辦時間：109年 12月 18日(星期五)下午 1:30~5:00

 (二)地 點：高雄市政府社會局婦幼青少年活動中心

  1樓視聽教室(原演藝廳)

  (高雄市鳳山區光復路二段 120號/國立鳳山高中旁)

(三）主持人：本會財稅委員會召集人/張理事明人

(四)費 用：全免

(五) 講  師: 謝院長哲勝

 (六) 課程程序:

時  間 專 題 講 座 程 序 內 容

13:30~13:50 研習人員報到

13:50~14:00 主持人致詞

14:00~ 正式授課-講授大綱

1.房地合一所得稅的內容介紹

2.房地合一所得稅對不動產市場造成的影響

3.房地合一所得稅的檢討評析與修法建議

4. 結論

15:15~15:30 中場茶敘時間

15:30~16:30 繼續授課

16:30~ Q&A 綜合討論

三、報名方式:即日起~109.12.11，一律採公會 APP線上報名，

恕不接受電話報名，請用手機登入本會 APP→活動報名→填

寫相關資料。

     理事長 林詠盛